
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   1943
    992
    992

Sobotka Jičín
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Jaroslav Šolc                                60        1.           433
 2.     Josef Vitina                                 37        2.           248
 3.     Slavomír Kolomazník                          38        9.           217

Volební strana č. 2 - ŽIVÁ SOBOTKA
 1.     Jan Janatka                                  38        1.           429
 2.     Zdeňka Badová                                35        3.           326
 3.     Jiří Kolda                                   36        5.           322
 4.     Barbora Špicarová Stašková                   35        2.           308

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Jana Knapová                                 50        2.           388
 2.     Stanislav Tlášek                             64        4.           379
 3.     Jan Jirásek                                  43        1.           373

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana a nezávislí
 1.     Roman Zejbrlík                               50        3.           139

Volební strana č. 5 - TOP 09
 1.     Lubor Jenček                                 38        1.           380
 2.     Luboš Patka                                  40        2.           367
 3.     Pavel Lupínek                                46        3.           305
 4.     Renata Bašová                                45        6.           240

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Irena Mikulecká                              44        3.           184
 2.     Miroslava Horčíková                          49        4.           173
 3.     Marek Hudec                                  27        5.           147
 4.     Tomáš Jirků                                  28        6.           175
 5.     Václav Plíšek                                42        7.           154
 6.     Jaroslav Kunst                               61        8.           160
 7.     Pavel Čuda                                   46       10.           176
 8.     Jaroslav Hudec                               31       11.           123

573493 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Petr Škaloud                                 44       12.           146
10.     Michal Chytrý                                28       13.           151
11.     Michal Borko                                 42       14.            91
12.     Karel Pažout                                 47       15.           147

Volební strana č. 2 - ŽIVÁ SOBOTKA
 1.     Renata Holubová                              41        4.           297
 2.     Martin Čepička                               46        6.           154
 3.     Tomáš Lukáš                                  38        7.           175
 4.     Martin Vaníček                               37        8.           115
 5.     Lenka Havířová                               42        9.           126
 6.     Marta Kunstová                               42       10.           204
 7.     Jiří Hošek                                   66       11.           150
 8.     Vladimír Pavlíček                            31       12.           146
 9.     František Huňát                              65       13.           107
10.     Vladimír Škaloud                             29       14.            99
11.     David Novotný                                34       15.           112

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Dagmar Faměrová                              50        5.           270
 2.     Karel Král                                   41        3.           185
 3.     Petr Zahradník                               41        6.           118
 4.     Jiří Drbohlav                                53        7.           145
 5.     Pavel Kašpar                                 49        8.           112
 6.     Marie Sekerová                               73        9.           126
 7.     Lucie Turynová                               41       10.            55
 8.     Renata Kuchařová                             42       11.           133
 9.     Jan Vraný                                    68       12.           169
10.     Dana Pažoutová                               43       13.            70
11.     Adéla Kyselová                               56       14.           104
12.     Marie Košelková                              73       15.            75

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana a nezávislí
 1.     Ilona Jalovecká                              53        2.            98
 2.     Petr Hejn                                    45        1.            71
 3.     Zuzana Hejnová                               52       12.            69
 4.     Milan Kolařík                                49        4.            51
 5.     Jiří Kupec                                   41        5.            42
 6.     Miloslav Fiala                               43        6.            32
 7.     Miroslav Louda                               27        7.            42
 8.     Petr Mareš                                   46        8.            36
 9.     Stanislav Pajkrt                             58        9.            50
10.     Jan Hejn                                     23       10.            30
11.     Josef Jedlička                               44       11.            41
12.     Aneta Bláhová                                24       13.            32
13.     Jan Ajchler                                  20       14.            36
14.     Jiří Janů                                    56       15.            32

Volební strana č. 5 - TOP 09
 1.     Milan Fejfar                                 50        4.           169
 2.     Renáta Janoušková                            47        5.           214
 3.     Ludmila Cinkeisová                           60        7.           139
 4.     Miroslav Macoun                              50        8.           153
 5.     Tomáš Helikar                                32        9.           154
 6.     Milan Tomsa                                  51       10.           218
 7.     Jaroslav Novák                               62       11.           190
 8.     Jaroslav Bradna                              35       12.           222

573493 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Jarmila Ječná                                47       13.           184
10.     Josef Dvořák                                 68       14.           157
11.     František Faměra                             52       15.           143

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   2725, hranice:      199,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Šolc                                    433
              2.    Josef Vitina                                     248
              3.    Irena Mikulecká                                  184
              4.    Miroslava Horčíková                              173
              5.    Marek Hudec                                      147
              6.    Tomáš Jirků                                      175
              7.    Václav Plíšek                                    154
              8.    Jaroslav Kunst                                   160
              9.    Slavomír Kolomazník                              217
             10.    Pavel Čuda                                       176
             11.    Jaroslav Hudec                                   123
             12.    Petr Škaloud                                     146
             13.    Michal Chytrý                                    151
             14.    Michal Borko                                      91
             15.    Karel Pažout                                     147

Volební strana č. 2 - ŽIVÁ SOBOTKA
Počet hlasů pro stranu:   3070, hranice:      224,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Janatka                                      429
              2.    Barbora Špicarová Stašková                       308
              3.    Zdeňka Badová                                    326
              4.    Renata Holubová                                  297
              5.    Jiří Kolda                                       322
              6.    Martin Čepička                                   154
              7.    Tomáš Lukáš                                      175
              8.    Martin Vaníček                                   115
              9.    Lenka Havířová                                   126
             10.    Marta Kunstová                                   204
             11.    Jiří Hošek                                       150
             12.    Vladimír Pavlíček                                146
             13.    František Huňát                                  107
             14.    Vladimír Škaloud                                  99
             15.    David Novotný                                    112

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   2702, hranice:      198,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Jirásek                                      373
              2.    Jana Knapová                                     388
              3.    Karel Král                                       185
              4.    Stanislav Tlášek                                 379
              5.    Dagmar Faměrová                                  270

573493 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Petr Zahradník                                   118
              7.    Jiří Drbohlav                                    145
              8.    Pavel Kašpar                                     112
              9.    Marie Sekerová                                   126
             10.    Lucie Turynová                                    55
             11.    Renata Kuchařová                                 133
             12.    Jan Vraný                                        169
             13.    Dana Pažoutová                                    70
             14.    Adéla Kyselová                                   104
             15.    Marie Košelková                                   75

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana a nezávislí
Počet hlasů pro stranu:    801, hranice:       58,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Hejn                                         71
              2.    Ilona Jalovecká                                   98
              3.    Roman Zejbrlík                                   139
              4.    Milan Kolařík                                     51
              5.    Jiří Kupec                                        42
              6.    Miloslav Fiala                                    32
              7.    Miroslav Louda                                    42
              8.    Petr Mareš                                        36
              9.    Stanislav Pajkrt                                  50
             10.    Jan Hejn                                          30
             11.    Josef Jedlička                                    41
             12.    Zuzana Hejnová                                    69
             13.    Aneta Bláhová                                     32
             14.    Jan Ajchler                                       36
             15.    Jiří Janů                                         32

Volební strana č. 5 - TOP 09
Počet hlasů pro stranu:   3235, hranice:      236,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lubor Jenček                                     380
              2.    Luboš Patka                                      367
              3.    Pavel Lupínek                                    305
              4.    Milan Fejfar                                     169
              5.    Renáta Janoušková                                214
              6.    Renata Bašová                                    240
              7.    Ludmila Cinkeisová                               139
              8.    Miroslav Macoun                                  153
              9.    Tomáš Helikar                                    154
             10.    Milan Tomsa                                      218
             11.    Jaroslav Novák                                   190
             12.    Jaroslav Bradna                                  222
             13.    Jarmila Ječná                                    184
             14.    Josef Dvořák                                     157
             15.    František Faměra                                 143

573493 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:14 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Jaroslav Šourek

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Ivana Dušková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

573493 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Sobotka Jičín
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   12533               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Česká str.sociálně demokrat.       2725   15      12533,00           21,74
č. 2 - ŽIVÁ SOBOTKA                       3070   15      12533,00           24,49
č. 3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      2702   15      12533,00           21,55
č. 4 - ODS a nezávislí                     801   15      12533,00            6,39
č. 5 - TOP 09                             3235   15      12533,00           25,81

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Česká str.sociálně demokrat.
      ŽIVÁ SOBOTKA
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      ODS a nezávislí
      TOP 09

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            3235,00     5 - TOP 09                        
   2.            3070,00     2 - ŽIVÁ SOBOTKA                  
   3.            2725,00     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
   4.            2702,00     3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   5.            1617,50     5 - TOP 09                        
   6.            1535,00     2 - ŽIVÁ SOBOTKA                  
   7.            1362,50     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
   8.            1351,00     3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   9.            1078,33     5 - TOP 09                        
  10.            1023,33     2 - ŽIVÁ SOBOTKA                  
  11.             908,33     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
  12.             900,66     3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  13.             808,75     5 - TOP 09                        
  14.             801,00     4 - ODS a nezávislí               
  15.             767,50     2 - ŽIVÁ SOBOTKA                  

Volební strana                       Mandáty

 1 - Česká str.sociálně demokrat.       3
 2 - ŽIVÁ SOBOTKA                       4
 3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      3
 4 - ODS a nezávislí                    1
 5 - TOP 09                             4

573493 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:14 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Jaroslav Šourek

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Ivana Dušková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

573493 - str. č. 7


